DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMAS EDUCACIONAIS
COMPLEMENTARES DA REDE DE ENSINO DE RIO LARGO: UMA PROPOSTA DE
INTERVENÇÃO CONSIDERANDO OS ESTUDANTES SOB UMA DIMENSÃO DE
INTEGRALIDADE de autoria de ALDENICE TAVARES DA SILVA GOMES, GEANE
MAGALHÃES MONTE SALUSTIANO, RUTH DE CASSIA DOS SANTOS BRANDAO,
LÍLIAN ROUSE GOMES PINTO SIMPLICIO, AMANDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97283

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97283